
开封市口腔医院鼓楼院区采购口腔三合一CBCT及数字化口内成像系统项目成交

结果公告

（招标编号：RXZB-KF-20230523号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A包-开封市口腔医院鼓楼院区口腔三合一CBCT:

      中标人：郑州元美医疗器械有限公司 中标价格：27.3700万元

   标段(包)[002]B包-开封市口腔医院鼓楼院区数字化口内成像系统:

      中标人：河南吉峰医疗科技有限公司 中标价格：3.9600万元

二、其他：

   

仁信工程咨询有限公司受开封市口腔医院的委托，就开封市口腔医院鼓楼院区

采购口腔三合一CBCT及数字化口内成像系统项目进行竞争性磋商采购。磋商小

组按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次成交结果公告如下：

一、采购人项目说明

项目名称：开封市口腔医院鼓楼院区采购口腔三合一CBCT及数字化口内成像系

统项目

项目编号：RXZB-KF-20230523号

预算金额：330000.00元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 RXZB-KF-20230523号-1 A包-开封市口腔医院鼓楼院区口腔三合一CBCT 

290000.00 290000.00

2 RXZB-KF-20230523号-2 B包-开封市口腔医院鼓楼院区数字化口内成像系统 

40000.00 40000.00

采购方式：竞争性磋商

采购范围：本项目磋商文件及采购需求内所有内容

二、开标时间：2023年06月05日15时00分

评标时间：2023年06月05日15时15分

评审专家名单：朱淑慧、牛俊美、左哲



三、成交信息

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

RXZB-KF-20230523号-1 本项目磋商文件及采购需求内所有内容 

郑州元美医疗器械有限公司 

郑州经济技术开发区经北一路138号河南留学人员创业园5号楼B座新亚大厦10层

1003户 273700.00 元

RXZB-KF-20230523号-2 本项目磋商文件及采购需求内所有内容 

河南吉峰医疗科技有限公司  河南省郑州市管城回族区鼎瑞街005号1号仓库1-

4层280室 39600.00 元

四、公告媒体及期限

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。其他相关网站转

载只供参考，采购人不承担任何责任。自本公告发布之日起1个工作日。2023年

06月06日至2023年06月06日。

五、联系方式

1.采购人信息

名称：开封市口腔医院

地址：开封市龙亭区东大街 90 号

联系人：左先生

联系方式：13393823655

2.采购代理机构信息（如有）

名称：仁信工程咨询有限公司

地址：郑州市中原区汝河路82号1号楼4层   

联系人：冯女士

联系方式：18739979886

3.项目联系方式

联系人：冯女士

联系方式：18739979886



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市口腔医院                         

   地    址：开封市龙亭区东大街 90 号                                

   联 系 人：左先生                             

   电    话：13393823655                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：仁信工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区汝河路82号1号楼4层

   联 系 人： 冯女士

   电    话： 18739979886

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



开封市口腔医院鼓楼院区采购口腔三合一CBCT及数字化口内成

像系统项目成交结果公告

仁信工程咨询有限公司受开封市口腔医院的委托，就开封市口腔医院鼓楼

院区采购口腔三合一CBCT及数字化口内成像系统项目进行竞争性磋商采购。磋

商小组按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次成交结果公告如下：

一、采购人项目说明

项目名称：开封市口腔医院鼓楼院区采购口腔三合一CBCT及数字化口内成像

系统项目

项目编号：RXZB-KF-20230523号

预算金额：330000.00元

采购方式：竞争性磋商

采购范围：本项目磋商文件及采购需求内所有内容

二、开标时间：2023年06月05日15时00分

评标时间：2023年06月05日15时15分

评审专家名单：朱淑慧、牛俊美、左哲

三、成交信息

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1

RXZB-KF-

20230523号-

1

A包-开封市口腔医院鼓楼院区口腔三合一CBCT 290000.00 290000.00

2

RXZB-KF-

20230523号-

2

B包-

开封市口腔医院鼓楼院区数字化口内成像系统
40000.00 40000.00



RXZB-KF-

20230523

号-1

本项目磋商文

件及采购需求

内所有内容

郑州元美医

疗器械有限

公司

郑州经济技术开发区经

北一路138号河南留学人

员创业园5号楼B座新亚

大厦10层1003户

273700.00 元

RXZB-KF-

20230523

号-2

本项目磋商文

件及采购需求

内所有内容

河南吉峰医

疗科技有限

公司

 

河南省郑州市管城回族

区鼎瑞街005号1号仓库1

-4层280室

39600.00 元

四、公告媒体及期限

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。其他相关网站

转载只供参考，采购人不承担任何责任。自本公告发布之日起1个工作日。2023年

06月06日至2023年06月06日。

五、联系方式

1.采购人信息

名称：开封市口腔医院

地址：开封市龙亭区东大街 90 号

联系人：左先生

联系方式：13393823655

2.采购代理机构信息（如有）

名称：仁信工程咨询有限公司

地址：郑州市中原区汝河路82号1号楼4层   

联系人：冯女士

联系方式：18739979886

3.项目联系方式

联系人：冯女士

联系方式：18739979886


		www.bjca.org.cn
	2023-06-05T17:32:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-05T17:33:09+0800
	BJ
	ePolicy




